PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 071/2021

Divulga pontuação e Classificação parcial dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado

N.º 20/2021 para a função de Motorista.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a pontuação e classificação parcial dos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 20/2021, para a função de Motorista, conforme anexo I do presente edital.

2.  Fica definido o dia 30 de dezembro de 2021 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de 2021

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 071/2021

DA PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Motorista

Candidato
Experiência

Prof
Escolaridade Pré-Classificação

DAIR FILIPI 1887,75 EFc 1º

CELSO ANTONIO CIOTA 1148,00 EFc 2º

TIAGO PAIXAO 138,50 EMc 3º

NANDRO ROSO 44,25 EMc 4º

TEILOR MARAFON 21,50 EMc 5º

OTAVIO MATEUS TREMEA 0,00 ESc 6º

ARIEL VINICIUS TOMASI 0,00 EMc 7º

GILSON ZANATA 0,00 EMi 8º

* Classificação aplicada conforme critérios de desempates previstos no item 5.3, do edital nº

063/2021.

EFi = Ensino Fundamental Incompleto

EFc - Ensino Fundamental Completo

EMi = Ensino Médio Incompleto

EMc = Ensino Médio Completo

ESi = Ensino Superior Incompleto

ESc = Ensino Superior Completo